

	

		
			
		

		
			
				
					
						
					
					+420 608 338 080
				
				
					
						
					
					info@zebra-q.cz
				
			



    
        	
                    
                        Úvod
                    
                
	
                    
                        O nás
                    
                
	
                    
                        Co nabízíme
                    
                        
                           
                            	
                                        
                                            Vnitřní stínění
                                        
                                    
	
                                        
                                            Venkovní stínění
                                        
                                    
	
                                        
                                            Markýzy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sítě proti hmyzu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tyče na záclony
                                        
                                    


													 

                        

                
	
                    
                        Realizace
                    
                
	
                    
                        Blog
                    
                
	
                    
                        Kontakty
                    
                
	
                
                    Nezávazná poptávka
                
            


    

		



		
			
				Nezávazná poptávka
			
		



		
			
			Menu
		

	




    







	
		
			
			
			
			
		
	

	

		
			
				
					Zebra-Q

Montáž žaluzií, rolet 

a sítí proti hmyzu 

do oken i dveří
				

				
					Specializujeme se na montáž žaluzií, rolet a markýz, které váš dům zútulní a dodají to pravé teplo domova.

				

			


			
				Jak to děláme?
			

		


	








    
        
            
                Co nabízíme?
            

            
                Nabízíme široký sortiment stínící techniky pro váš interiér či exteriér. Provedeme odbornou montáž různých druhů žaluzií, rolet a sítí proti hmyzu. Instalovat můžeme i garnýže a tyče na záclony nebo markýzy na váš balkón či terasu. Všechny naše produkty pocházejí od ověřených dodavatelů a jsou vyráběny z prvotřídních materiálů s dlouhou zárukou.
            

        

        
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Vnitřní stínění
                                    

                                
                                    	
                                            
                                                Horizontální žaluzie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vertikální žaluzie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plisé žaluzie
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    + 4 dalších
                                                
                                        


                            


                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Venkovní stínění
                                    

                                
                                    	
                                            
                                                Venkovní žaluzie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Venkovní rolety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Screenové rolety
                                            
                                        
	
                                            
                                        


                            


                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Markýzy
                                    

                                
                            


                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Sítě proti hmyzu
                                    

                                
                            


                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Tyče na záclony
                                    

                                
                            


                            
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Nezávazná poptávka
                            

                            

                        

                    
                

        

    


    
        
            
                Jsme oficiální zástupci ověřených značek stínící techniky
            

            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        
                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        
                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        
                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        
                    

                

            

        

    





    

        
                
                    Proč zrovna my?
                

        


        
            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Odborná montáž žaluzií, rolet a markýz Climax s 4letou zárukou.
                        

                    

                

            

            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Česká firma s více než 25 lety zkušeností v oboru.
                        

                    

                

            

            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Naši odborníci jsou vám k dispozici v Pardubicích a okolí.
                        

                    

                

            

            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Prodej a montáž kvalitní stínící techniky do oken, dveří i balkonů.
                        

                    

                

            

            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Certifikovaný prodejce stínění Climax a doplňků Velux.
                        

                    

                

            

            
                
                    
											
												
											
                    

                    
                        
                            Pomůžeme vám s instalací i s případnými opravami.
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Nejnovější reference
            

        


        




    


    
        
            
                
            

            

                    
                        Vnitřní stínění
                    
                
										14. 12. 2023
								
            

            
                
                    Realizace instalace rolet den a noc v Moravanech
                
            

        

        
            V Moravanech jsme provedli instalaci 18 rolet den a noc na dřevěná okna. Tyto rolety jsou…

        



			
				Zobrazit více
				
			
			
    






    


    
        
            
                
            

            

                    
                        Vnitřní stínění
                    
                
										29. 10. 2023
								
            

            
                
                    Instalace 7 barev plisé žaluzií v rodinném domě v Lázních Bohdaneč
                
            

        

        
            V rodinném domě v Lázních Bohdaneč jsme provedli instalaci plisé žaluzií, které nabízejí…

        



			
				Zobrazit více
				
			
			
    






    


    
        
            
                
            

            

                    
                        Vnitřní stínění
                    
                
										29. 10. 2023
								
            

            
                
                    Instalace rolet den a noc na okna v rodinném domě u Jilemnice
                
            

        

        
            V rodinném domě u Jilemnice jsme provedli instalaci rolet den a noc na okna s látkou…

        



			
				Zobrazit více
				
			
			
    


        

    




    
        
            
                
                    Máte zájem o naše služby?

Napište nám, konzultaci máte u nás zdarma.
                

                
                    Máte-li na nás nějaké otázky nebo chcete využít naše služby, kontaktujte nás prostřednictvím e-mailu nebo nám zavolejte. Také můžete vyplnit připravený formulář. Domluvíme se na první bezplatné konzultaci, kde spolu vše probereme, vysvětlíme vám nejasnosti a můžeme se dohodnout na případné spolupráci.
                

            

            
                
                    Nezávazná poptávka
                
                
									
										
											
												
											
																	+420 608 338 080
										
									

									
										
											
												
											
											info@zebra-q.cz
										
									

								

            

        

    






    
        
             Nejnovější články z blogu
        



        
                





    
        
            
                
            
        


        
            
                
											
											14. 3. 2024
										 


										
											
												
											

											
												Autor
												Zdeněk Braborec
											

										
                


                
                    
                        
                            Vnitřní a venkovní zatemňovací rolety či žaluzie aneb blahodárná tma a jak jí dosáhnout
                        

                    
                    
                        Že nedostatek slunečního záření může poškodit zdraví, to se už všeobecně ví. Že to ale dokáže i nedostatek tmy, o tom už se tolik…

                    

                

                
									Přečíst článek
                    
                
            


        


    





                

                





    
        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        Rolety a žaluzie
                    
											
											14. 9. 2023
										 


										
											
												
											

											
												Autor
												Zdeněk Braborec
											

										
                


                
                    
                        
                            TaHoma Switch
                        

                    
                    
                        TaHoma switch je dalším krokem k chytré domácnosti, která slouží Vám a ne Vy jí. Již delší dobu se porůznu mluví o chytrém…

                    

                

                
									Přečíst článek
                    
                
            


        


    





                

        

    







    
        
            
                
                    
                        Naše služby
                    

                    
                        	
                                    
                                        Vnitřní stínění
                                    
                                
	
                                    
                                        Venkovní stínění
                                    
                                
	
                                    
                                        Markýzy
                                    
                                
	
                                    
                                        Sítě proti hmyzu
                                    
                                
	
                                    
                                        Tyče na záclony
                                    
                                


                    
                

                
                    
                        Reference
                    

                    
                        	
                                    
                                        Vnitřní stínění
                                    
                                
	
                                    
                                        Venkovní stínění
                                    
                                
	
                                    
                                        Sítě proti hmyzu
                                    
                                


                    
                

                
                    
                        Rubriky blogu
                    

                    
                        	
                                    
                                        Rolety a žaluzie
                                    
                                


                    
                

            

            
                
                    
                        
                            Rychlý kontakt
                        

                        


	
		
			Zdeněk Braborecjednatel, technik
		

		
			
				
			

			+420 608 338 080
			
                    Po - Pá: 8 až 18 hod.
                
		
		
			
				
			
			info@zebra-q.cz
		
	

	
	
		
			
		
	



                            
                                ZEBRA mont s.r.o.



Jana Palacha 363

530 02 Pardubice

Česká republika



IČ: 14200554

DIČ: CZ14200554
                            

                        

                    

                    
                        
                            Poptejte od nás montáž tepelného čerpadla
                        

                        
                            
                                
                            


                        
                    

                



            

        


        
            

                
                    Kde všude působíme
                

                
               

                    	
                                
                                    Chrudim
                                
                            
	
                                
                                    Hradec Králové
                                
                            
	
                                
                                    Pardubice
                                
                            
	
                                
                                    Hořice
                                
                            


                    	
                                
                                    Rychnov nad Kněžnou
                                
                            
	
                                
                                    Holice
                                
                            
	
                                
                                    Kutná Hora
                                
                            
	
                                
                                    Jaroměř
                                
                            


                    	
                                
                                    Nový Bydžov
                                
                            
	
                                
                                    Hlinsko
                                
                            
	
                                
                                    Poděbrady
                                
                            
	
                                
                                    Vysoké Mýto
                                
                            


                    	
                                
                                    Chotěboř
                                
                            
	
                                
                                    Chlumec nad Cidlinou
                                
                            
	
                                
                                    Čáslav
                                
                            
	
                                
                                    Kolín
                                
                            


                
            


        

    



    
            
                Copyright 2024 ZEBRA mont s.r.o., všechna práva vyhrazena 

Grafický návrh KošnarDesign.cz a realizace CZECHGROUP.cz

Zásady zpracování souborů cookies, Všeobecné obchodní podmínky


            

        

    




    

    
        Zasláním formuláře souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete, byly zpracovány a vedeny v elektronické databázi, pouze pro účely výběrových řízení a maximálně po dobu 1 roku. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán.

        Ok
    






	
		

		
			
				
					Vážíme si vašeho soukromí

					
						K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
					

					
						 


						Spravovat cookies
					

				


				
					Spravovat cookies
					Pouze nezbytné cookies
					Přijmout vše
				

			

		

	



	

	
		
			
				
					Nástroj pro výběr cookies

					
						Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
					


					
						Povolit vše
					


					Řízení předvoleb poskytování souhlasu


					
						
							Nezbytné cookies

							
								
								
							
						

						Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

					


					
						
							Funkční cookies

							
								
								
							
						

						Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

					


					
						
							Analytické cookies

							
								
								
							
						

						Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

					



					
						
							Reklamní cookies

							
								
								
							
						

						Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

					

				


				
					Pouze nezbytné cookies
					Přijmout vše
					Přijmout
				

			

		

	








	
	
		








	
	

        
        
        







	
